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Anexa nr. 23                                                                                                                                                                                     

la Documentația standard nr._____                                                                                                                                                                             

din “_____” __________ 20___ 

Specificații de preț 
        

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9] 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1764936154896__din_05.12.2025 

Obiectul achiziției: Sistem de orientare, panouri informative , postere, plăcuțe și indicatoare (inclusiv instalare/montare) 

          Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Bunuri               

3
1
5
2

3
2
0

0
-0

 

4
4
4
2

3
4
5

0
-0

 

Lot 4 Indicator „podea 

umedă” 
buc 100 560.50 672.60 56050.00 67260.00 

40 de zile din 

momentul semnării 

contractului 

 TOTAL:     56050.00 67260.00  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Mihailov Sergiu in calitate de: director 

Ofertantul: Miliser SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Grigore Ureche 64a 
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